
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Обележани грла говеда од 
следниве раси: 

холштајнизирано фризиско, 
сименталско, монтафонско, 
оберинталско, товни раси 

говеда и биволи
М.2.2

758 Александар Гавровски СТРУМИЦА 12,000.00
68 Ристо Вучков СТРУМИЦА 18,000.00

318 Милан Јанков СТРУМИЦА 2,000.00
383 Кирил Делев СТРУМИЦА 8,000.00
404 Никола Стојанов СТРУМИЦА 4,000.00
460 Мите Митевски СТРУМИЦА 2,000.00
533 Николија Јанчев СТРУМИЦА 2,000.00
716 Мите Гошев СТРУМИЦА 10,000.00
833 Наке Котев СТРУМИЦА 8,000.00
677 Томе Маневски СТРУМИЦА 10,000.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


